
各位 殿 

平成 30年 2月吉日 

公益社団法人大島郡医師会 会長 向井 奉文 

公益社団法人大島郡医師会病院 院長 平瀬 吉成 

奄美圏域地域リハビリテーション広域支援センター長 秋山 洋一  

 

リハビリテーション研修会のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

地域リハビリテーション広域支援センター（大島郡医師会病院）主催で、リハビリテーシ

ョン関連職種（主にケアマネジャー・介護職・リハビリ療法士等）への知識・技術向上を目

指して、下記の講演会を開催いたします。多数のご参加をお待ちしております。 

 つきましては、貴施設内・貴機関内におきましてご回覧頂き、参加を希望される方は、下

記参加申込書に氏名・職種をご記入の上 FAX にて、平成 30 年 3 月 9 日(金)までにお申し込

み下さいますようお願いします。 

 

記 

 

日 時：平成 30 年 3 月 10 日（土）13:30 ～ 15:00 

 

場 所：名瀬公民館金久分館 2 階研修室（奄美市名瀬長浜町名瀬警察署隣り） 

 

受 付：13:00 ～ 

 

内 容：「喀痰・吸引を行ううえで知っておきたい基礎知識」 

 

講 師：理学療法士 菊野 祐仁 

 

参加費：無料 

 

参加申込書（連絡先）  FAX:0997-54-8126  TEL:0997-54-8111  (内)280   

                     奄美圏域地域リハビリテーション広域支援センター 秋山洋一 行き 

事業所名               住所                    

 

氏 名 職 種 氏 名 職 種 

    

    

    

※駐車場に限りが御座いますので、公共交通機関をご利用の上お越し下さいますようご協

力お願い申し上げます。ご不明な点がございましたら連絡先へお問い合わせください。 


